HISTIT. COMPREMNSNVO-GIARRE
Prot. 0002203 del 09/04/2024
Wll-1 (Uscita)

Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Direzione Generale
USR Sicilia — Ufficio VII — Ambito Territoriale di Catania

I ISTITUTO COMPRENSIVO — GIARRE
SCUOLA DELL’ INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI [ GRADO
ScUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE
C.T.R.H. - CENTRO TERRITORIALE RISORSE PER L’HANDICAP DISTRETTO SOCIO SANITARIO 17
C.T.S. - CENTRO TERRITORIALE DI SUPPORTO PER LA PROVINCIA DI CATANIA
VIALE DON MINZONI, 66— TEL. 095931031 —FAx 0957797017
E-MAIL: CTIC8A000X@ISTRUZIONE.IT — PEC: CTIC8A000X@PEC.ISTRUZIONE.IT - C.F.:83001570874

R Fay
Fu . URA PER L‘lTALIA'E# ggllﬂlnliﬂ
_ Ei{ifluj;ﬂ:;q'.fﬁfrwea 15. B e oo - 4R Italiadomani

DECRETO N.2751 9/4/24 Al sito
Agli atti

Oggetto : decreto pubblicazione graduatoria provvisoria ESPERTI METODOLOGIA CLIL A VALERE SUL
PROGETTO:CNP: M4C113.1-2023-1143-P-28089 CUP: G84D23006670006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

v" VISTA la nota prot. n. m_pi. AOOGAMBI. Registro Decreti. u. 0132935, del 15 novembre 2023 con la qualeil
Ministro dell’istruzione ha diramato le istruzioni operative per le “Azioni di potenziamento delle competenze STEM
e multilinguistiche”

v' Visto I’avviso pubblico integrato prot. n. 1885 del 23/03/2024 RIVOLTO A FIGURE PROFESSIONALI
ESTERNE ESPERTI PER IL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE LINGUISTICHE E
METODOLOGICHE DEI DOCENTI IN ORARIO POMERIDIANO ( docenti madrelingua inglese e docenti
con esperienza nella formazione CLIL)

v' Viste le candidature pervenute nei tempi e nei modi indicati nel soprarichiamato Avviso PER LA FIGURA
DI ESPERTO

v' Esaminati i C.V. allegati alle istanze pervenute dal quale si evince il possesso dei requisiti di ammissione
richiamati nell’avviso, GIUSTO verbale prot. n.2197 del 09/04/2024

DECRETA
La graduatoria provvisoria degli aspiranti al ruolo di ESPERTO METODOLOGIA CLIL ¢ cosi definita

cognome e Estremi della Titoli Titoli Punteggio | Punteggio | note
nome richiesta culturali professionali
Randazzo Anna | 1927 del // // // // Esclusa per mancanza requisiti
Maria Assunta 26/03/2024 minimi accesso
Mannino 2025 del // // // // Escluso per mancanza requisiti
Vincenzo 29/03/2024 minimi accesso
Ragonese 2153 del 20 21 41 //
Venera 06/04/2024
Allegra Stefania | 2168 del 5 10 15 //
06/04/2024

Avverso la graduatoria ¢ ammesso il termine di giorni 5 (cinque ) per la presentazione di eventuali ricorsi al dirigente scolastico.

11 dirigente scolastico
Dott.ssa Rossana Maletta

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.
e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa





		2024-04-09T12:03:42+0200
	ROSSANA MALETTA




